謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。このたび、下記の要領にて「第30回 関東足の外
科研究会」を 開催する事となりました。ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようお願い申し上
げます。本研究会は、興味深い症例報告、また診断、治療に難渋されている症例の検討を行っています。学会形式の発表、
完成している研究である必要はなく、関東地方のみならず、全国からの多くのご応募を募り一般講演の発表を行っています。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

－記－

日時：2025年7月26日(土) 15：00～
場所：ステーションコンファレンス池袋 ROOM２

〒171-0021 東京都豊島区西池袋1-11-1

第30回 関東足の外科研究会のご案内

【製品紹介】 14：45～ 「ジクトルテープ75㎎について」 久光製薬株式会社

【一般講演】15：00～16：30     関東足の外科研究会主催

【ミニレクチャー】 16:30～17:00    関東足の外科研究会/久光製薬㈱共催

座 長: 医療法人社団愛友会上尾中央総合病院 副院長
  外傷再建センター センター長         印南 健  先生

演 題: 『足の外科手術と術後管理をもっとラクに
：現場の悩みから生まれた新たな手技の実践例 』

講 師: 帝京大学医学部附属病院 整形外科講座 准教授 安井洋一 先生

【 特 別 講 演 】 17:00～18:00 関東足の外科研究会/久光製薬㈱共催

座 長: 医療法人社団愛友会上尾中央総合病院 副院長
外傷再建センター センター長         印南 健  先生

演 題: 『足部疾患に対する異常新生血管への塞栓術の可能性
－動注治療とカテーテル治療による新たなアプローチ－ 』

講 師: Okuno Clinic.   総院長          奥野 祐次 先生

【特別講演】は、日本整形外科学会教育研修会専門医[02] 外傷性疾患[12] 膝・足関節・足疾患が取得できます。

会費1,000円、単位申請料1,000円（単位申請が必要な方のみ）

一般講演の演題募集要項 締切 2025 年 7 月 18 日（金）
下記の関東足の外科症例募集ｱﾄﾞﾚｽにご連絡お願いいたします。
発表者、共同研究者、所属、演題名、抄録をお知らせください

当番世話人： 医療法人社団愛友会上尾中央総合病院 印南 健

応募先kantouashi@gmail.com

共催 関東足の外科研究会/久光製薬株式会社

研究会会場のご案内

ステーションコンファレンス池袋 ROOM２
〒171-0021 東京都豊島区西池袋1-11-1

【会場地図】

【会場アクセス】
・ＪＲ池袋駅メトロポリタン口(7:00～23:00)徒歩1分
・池袋駅西口徒歩2分

	Slide 1
	Slide 2